1000

ADITIN

Fortunia Porrifio S.L.

CIF: B-27868827

CTRA. PO-510, A CASILLA-ATIOS
36418 PORRINO (PONTEVEDRA)
TLFNO: 986 149 839

3TEI+D+1ISL

OLIGONO IND A GRANXA PARALELA
6400-PORRINO

porrino@easygasgroup.com ONTEVEﬁRA
easygasgroup.com IF :B36504157
N° Factura 31- 5266
Matricula .
Fecha 23-02—2022 i
Producto Pvp Cantidad Importe
i
EXO DIESEL P1000 1.429 34.98 50.00
' i
Base Imponible

% IVA

21
10
4

41.32
0.00
0.00

Cuota IVA

8.68
0.00
0.00

Total factura

Impuestos incluidos

50.00

En cumplimiento de lo dispuesta en el Reglamento Europes de Proteccion de Datos Reglamento UE 2016/679 {en adelante, RGPD") y la LO 3/2018, de 5 de diciembre, de Proteccion de

X, Datos Personales y garantia de los derechos digitales (en adelante, *LOPDGDD"), FORTUMIA PORRIND 5L informa que es el responsable ded tratamiento de los datos personales que
figuran en la presente factura. La finalidad del tratamisrto consiste en el cumplimiento de una relacién comencial y la base de legitimacidn para dicho tratamiento, de conformidad con el
art. 61b del RGPD, es 13 ejecucion de un contrato. FORTUNIA PORRIFIO S.L no cederd sus datos personales salvo obligacidn legal. El tratamiento de los datos con las finalidades descritas
s2 mantendrd durante el tiempo necesario para cumplir con fa finalidad de sy recogida (mientras dure la relacion comercial), asi como para el cumplimiento de las obligaciones legales que
se deriven del tratamiento de los datos. Puede ejercitar los dereches de accaso, rectificacion, supresion, limitacion del tratamiento, portabilidad, oposicién y & no ser objeto de decisiones

individualizadas mediante comunicacidn a email: comunicacion@easyaasgroup.com. Mis infarmacian: hitps:

EL CARBURANTE

MAS

Iprivacidad

AVANZADO DEL MUNDO




