



exo
P 1000



1000 PPM
ADITIVACIÓN MAXIMA
OTROS SOLO ADITIVAN CON 200 PPM

10%
MÁS AHORRO
MÁS KILOMETROS

Fortunia Porriño S.L.
CIF: B-27868827
CTRA. PO-510, A CASILLA-ATIOS
36418 PORRIÑO (PONTEVEDRA)
TLFNO: 986 149 839
porrino@easygasgroup.com
easygasgroup.com

F 9341
I3TE I + D + I SL
POLIGONO IND A GRANXA PARALELA
36400-PORRIÑO
PONTEVEDRA
CIF :B36504157

Nº Factura 3I- 5266
Matrícula _____
Fecha 23-02-2022

Producto	Pvp	Cantidad	Importe
EXO DIESEL P1000	1.429	34.98	50.00

Base Imponible	% IVA	Cuota IVA	Total factura
41.32	21	8.68	
0.00	10	0.00	
0.00	4	0.00	

Impuestos incluidos

50.00

En cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento Europeo de Protección de Datos Reglamento UE 2016/679 (en adelante, "RGPD") y la LO 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales (en adelante, "LOPDGDD"), FORTUNIA PORRIÑO S.L. informa que es el responsable del tratamiento de los datos personales que figuran en la presente factura. La finalidad del tratamiento consiste en el cumplimiento de una relación comercial y la base de legitimación para dicho tratamiento, de conformidad con el art. 6.1.b del RGPD, es la ejecución de un contrato. FORTUNIA PORRIÑO S.L. no cederá sus datos personales salvo obligación legal. El tratamiento de los datos con las finalidades descritas se mantendrá durante el tiempo necesario para cumplir con la finalidad de su recogida (mientras dure la relación comercial), así como para el cumplimiento de las obligaciones legales que se deriven del tratamiento de los datos. Puede ejercitar los derechos de acceso, rectificación, supresión, limitación del tratamiento, portabilidad, oposición y a no ser objeto de decisiones individualizadas mediante comunicación a email: comunicacion@easygasgroup.com. Más información: <https://easygasgroup.com/privacidad>

EL CARBURANTE MÁS AVANZADO DEL MUNDO